
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2277/

Código da publicação: 2277

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:30:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2021

N° do Processo: 452

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 10.499,98
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto Elétrico da entrada de energia em
média tensão e sistema de para raios - SPDA, do Hospital Municipal, e Projeto Elétrico da parte
externa da Rodoviária Municipal, de acordo com as Normas Brasileiras de distribuição de energia
elétrica.
Resumo:
Elaboração de projetos elétrico Hospital Municipal e Rodoviária

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 PREGÃO P. N°60- 2021 PMI VOL. I Baixar

25/11/2021 00:00:00 PREGÃO P. N°60-2021 PMI VOL.II Baixar

26/10/2021 00:00:00 Projeto Arquitetônico.rar Baixar

26/10/2021 00:00:00 Edital PE 60-2021 - Projeto Elétrico SPDA.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2277/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-eletrico-da-entrada-de-energia-em-media-tensao-e-sistema-de-para-raios-spda-do-hospital-municipal-e-projeto-eletrico-da-parte-externa-da-rodoviaria-municipal-de-acordo-com-as-normas-brasileiras-de-distribuicao-de-energia-elet/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc9b1a91cb7fba9d5ac025bdde4db21b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0541e9143b1d00bc8022995ab93f060.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fiv6e5nt1h6h1tbbrei1it6gsvo.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q7b4YGGD.pdf

